

Årsredovisning för
TOY Promotion Scandinavia AB

556646-0936

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Wahlqvist
Styrelseledamot

2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TOY Promotion Scandinavia AB, 556646-0936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla, bedriver verksamhet inom försäljning av produkter som används av barn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nya affärsområde, Promobooks, har under 2022 utvecklats mycket starkt och detta är den enskilt största orsaken till företagets stora omsättnings utveckling. Det traditionella affärsområdet, som i huvudsak bygger på import från Asien, har under andra delen av 2022 återhämtat sig efter pandemin. Företaget har med sina båda affärsområden mycket goda möjligheter att visa upp resultat för 2023 som är i nivå eller bättre än under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	45 644 128	9 454 107	5 426 229	13 684 167
Resultat efter finansiella poster	3 895 039	88 797	341 955	668 278
Soliditet %	75,7	54,1	81,4	76

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med tidigare år. Anledningen är att bolaget etablerat ett nytt affärsområde, Promobooks som under 2022 utvecklats mycket starkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 223 763	666 983
Utdelning			-622 900	
Balanseras i ny räkning			666 983	-666 983
Årets resultat				3 089 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 267 846	3 089 596

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 267 846
Årets resultat	3 089 596
Summa	4 357 442

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	1 250 000
Balanseras i ny räkning	3 107 442
Summa	4 357 442

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 644 128	9 454 107
Övriga rörelseintäkter		0	178 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 644 128	9 632 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 387 421	-7 201 454
Övriga externa kostnader		-902 252	-691 091
Personalkostnader	2	-4 438 068	-1 593 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 946	-11 489
Summa rörelsekostnader		-41 741 687	-9 497 860
Rörelseresultat		3 902 441	134 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 560	-45 975
Summa finansiella poster		-7 402	-45 975
Resultat efter finansiella poster		3 895 039	88 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	766 000
Summa bokslutsdispositioner		0	766 000
Resultat före skatt		3 895 039	854 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-805 443	-187 814
Årets resultat		3 089 596	666 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 231	48 176
Summa materiella anläggningstillgångar		34 231	48 176
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	116 689	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		116 689	0
Summa anläggningstillgångar		150 920	48 176
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	7 206
Förskott till leverantörer		1 311 701	368 300
Summa varulager m.m.		1 311 701	375 506
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 094 114	17 630
Fordringar hos koncernföretag		929 561	928 061
Övriga fordringar		105 032	105 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 784	50 284
Summa kortfristiga fordringar		2 281 491	1 100 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 418 617	2 538 432
Summa kassa och bank		2 418 617	2 538 432
Summa omsättningstillgångar		6 011 809	4 014 913
SUMMA TILLGÅNGAR		6 162 729	4 063 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 267 846	1 223 763
Årets resultat		3 089 596	666 983
Summa fritt eget kapital		4 357 442	1 890 746
Summa eget kapital		4 477 442	2 010 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
Summa obeskattade reserver		235 000	235 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		177 277	1 293 926
Skatteskulder		218 892	41 633
Övriga skulder		725 989	346 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 129	135 472
Summa kortfristiga skulder		1 450 287	1 817 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 162 729	4 063 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 142 000	1 142 000
Utgående anskaffningsvärden	1 142 000	1 142 000
Ingående avskrivningar	-1 142 000	-1 142 000
Utgående avskrivningar	-1 142 000	-1 142 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 895	89 418
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 477
Utgående anskaffningsvärden	118 895	118 895
Ingående avskrivningar	-70 719	-59 230
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 945	-11 489
Utgående avskrivningar	-84 664	-70 719
Redovisat värde	34 231	48 176

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets långfristiga fordringar	116 689	
Utgående anskaffningsvärden	116 689	
Redovisat värde	116 689	

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Stockholm

Per Wahlqvist

2023-02-23

Per Wahlqvist

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
